*azkylgor ' FAKTURA ¢.2018009
Dodévatel: ' Variabilny symbol: 2018009
Taiky Igor | Konstantny symbol: 0308
Gemersky Jablonec 276 Objednavka ¢.: zo dna:
980 35 Gemersky Jablonec

< iI;klndnA dkola a materskou $kolou dberatef: ICO 37831771

1CO: 34 233 431 ) Gemorsky Jablonec DIC: 2021642502
%‘Ci 1020592650 TS b C20U] | I DPH:
IC DPH: SK1020592650 O = T Zakladna Skola
Telefon: 0905/220048 P Er— 1e3 a lshota ulozenia: Gemersky Jablonec
Mobil: 0905/256926 Peflohy: Iv,bc.ui.; X :
E-mail: thedviga@gmail.com Okz 980 35 Gemersky Jablonec
Banka: VSeobecna uverova banka
SWIFT: SK190200000000349607 1956
IBAN: SUBASKBX
Cislo uctu: SK1902000000003496071<Kod banky: 0200

\ Datum vyhotovenia: 3105201787 Konegny prijemca:
Datum splatnosti: ~14.06.2018 |
Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: | 31.05.2018 E
Forma dhrady: Prikazom
Oznacenie dodavky MnoZstvo J.cena Zlava Cena %DPH DPH EUR Celkom
Fakturujeme Vam tovar podla Vasej objednavky:
Brusny 2 ks 0,40 0,67 20% 0,13 0,80
papier/28x23/P150120,100,80 ‘
Un.rychlotuhntca sadra 3kg 2 ks 1,70 2,83 20% 0,57 3,40 ‘
Un.rychlotuhnica sadra 3kg 1ks 1,70 1,42 20% 0,28 1,70 i
Ziarovka 100W 2 ks 0,55 0,92 20% 0,18 1,10
Kolorka Zlté 100g 1 ks 1,60 1,33  20% 0,27 1,60 |
Metla velka 2 ks 3,50 5,83 20% 1,17 7,00 |
SAda maliarska s vanickou 1 ks 6,40 5,33 20% 1,07 6,40 |
3diel. i
Rukavice BLACK 1 ks 0,60 0,50 20% 0,10 0,60 ;
Rukavice cxs Wayna 1 ks 1,40 1,17 20% 0,23 140 |
Rukavice MAPA 8 3 ks 1,00 2,50 20% 0,50 3,00 |
Lepova pasta na hlodavce 3 ks 1,65 412 20% 0,83 495 |
Vrecia ROLO 120 | 1 ks 4,85 4,04 20% 0,81 4,85 |
Vrecia 60l Cierne 1 ks 1,15 0,96 20% 0,19 1,15 |
Ziarovka 75W 4 ks 0,55 1,83 20% 0,37 220 |
Ziarovak 60W 6 ks 0,55 2,75 20% 0,55 3,30 |

| Ziarovka 60W 10 ks 0,55 4,58 20% 0,92 550 |

| Baterka Alkaline AALR6 1,5V - 4 ks 0,65 2,17 20% 0,43 2,60
1ks
BODY Zlty soft 250 g 1 ks 2,90 242 20% 0,48 2,90
Krycia folia 4x5m 3 ks 0,90 2,25 20% 0,45 2,70
Sucet poloZiek 47,62 9,52 57,14
SPOLU NA UHRADU 57,14

Vystavil:

Obvodny / Okresny urad Rimavska Sobota - odbor Zivnostenského podnikania, Nam. M. Tompu 2, 979 01 Rimavska Sobota pod.€. 609-6236 zo dia 05.04.2013

Dovolujeme si Vas upozomnit, Ze v pripade nedodrzZania terminu splatnosti uvedeného na fakttre, Vam mézeme Uctovat (rok z omeskania v dohodnutej, resp. zakonnej

vyske a zmluvn( pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR:

Ekonomicky a informacny systém POHODA

Zéklad v EUR

Spolu s DPH v EUR

Sadzba DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
47,62 20% 9,52 57,14
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Dodavatel:

Tazky Igor
Gemersky Jablonec 276
980 35 Gemersky Jablonec

ICO: 34 233 431

DIC: 1020592650

1€ DPH: SK1020592650
Telefon: 0905/220048

Mobil: 0905/256926

E-mait: thedviga@gmail.com

DODACI LIST &.
Vystavené:

Oznacenie dodavky

Fakturujeme Vam tovar podfa Vasej objednavky:

Brusny papier/28x23/P150120,100,80
Un.rychlotuhnica sadra 3kg
Un.rychlotuhntca sadra 3kg
Ziarovka 100W

Kolorka zlté 100g

Metla velka

SAda maliarska s vanickou 3diel.
Rukavice BLACK

Rukavice cxs Wayna

Rukavice MAPA 8

Lepova pasta na hlodavce

Vrecia ROLO 120 |

Vrecia 60l Cierne

Ziarovka 75W

Ziarovak 60W

Ziarovka 60W

Baterka Alkaline AALR6 1,5V - 1ks
BODY Zlty soft 250 g

Krycia folia 4x5m

Vystavil:

Prevzal: V&

Alapiskola g5
980 35 Gem
Ekonomicky a informacny systém P

2018009 |
| 31.05.2018 |

DODACI LIST K FAKTURE ¢&. 2018009

Odberatel:

Zakladna skola
Gemersky Jablonec
980 35 Gemersky Jablonec

ICO:

DIC:

IC DPH:
Objednavka ¢.:
Datum objednavky:

37831771
2021642502

MnoZstvo

2 ks
2 ks
1ks
2 ks
1 ks
2 ks
1ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks
1ks
1 ks
4 ks
6 ks
10 ks
4 ks
1 ks
3 ks




